Anno Domini et Indictœ pnotatis dicti mensis Junij die vltimo / congettati in capella castris de Berewico Burgenses eiusdem ville subscripti / videlicet / Symon de Trideltoñ / Rads Philippi / Robs Oliuer / Nicolaus Champion / Robs de Lambreton / Ricardus de Menstoñ / Jacobus Aurifaber / Henr Tonson / Thoñ le Tannour / Roñs Philippi / Riñs Gibbe / Wihs Brokour / Robs de Breghin / Walterus de Gosewýk / Thoñ Bataile / Joñes de Knaptoñ / Wihs de Mersingtoñ / Joñes de Wainflet / Adam de Multref / et Wihs de Grendoñ / venerunt et in pfectia mei infraſepti Notař et testium subscriptioꝝ dicto domino Regi Anglie fidelitatem fecerunt ut supiori et directo domino regni Scocie / et tactis facroſcis et oſculatis Dei Eungeliis juraūunt / pfectibꝫ nobilibꝫ viris dominis / Joñ de Sçō Joñ / Robo Malet / et Helya de Haunille militibꝫ / cum domino Gilbto Roubyř et aliis q̄mpluribꝫ .

Anno Domini et Indictœ pnotatis mensis Julij die quinto / nobilis vir domin⁹ Wihs Douglas / in capella manerij domini Walti de Lindeſeyā apud Thurstanstoñ S̄ci Andréé dioç / venit et fidelitatem fecit domino Regi Anglie memorato ut supiori et directo domino regni Scocie / domino Rege Angl pdicto in dō mario hospitato / pfectibꝫ veñabilibꝫ in Xpo patribꝫ / dominis Antonio Dunolm / et Alano Cathaneñ epiſ / et nobilibꝫ viris aliis q̄mpluribꝫ .

Anno Domini et Indictœ pdictis / mensis Julij die octauo / existente dicto domino Rege Anglie in Castro Puellaꝫ / Religiosus vir domin⁹ Adam abbas Sancte Crucis de Edenburgi / et domin⁹ Ricardus Frasel veñunt et in capella dicti caſtri eidem domino Regi Anglie ut sup̄ fidelitatem fecunt et eciam juraūunt / pfectibꝫ nobilibꝫ viris dominis Witto Latimer / Rado Baffet constabulario caſtri / et Thoñ le Uſſer / cum aliis q̄mpluribꝫ .

Anno Domini et Indictœ þnotatis mensis Julij die duodecimo / existente dicto domino Rege Anglie in castro de Struelin / veniunt ibidem venabiles in Xþo pater Wihs Dei gracia eþc Dumblaneñ / et nobiles viri domini Malisius comes de Stratherñ / Galfridus de Moubray / et Wihs de Rotheiuanañ / et eidem domino Regi Anglie ut supiori et directo domino regni Scocie fidelitatem fecunt et jura-
vunt / þsentibȝ ibidem venabilibȝ in Xþo patribȝ dominis Antonio Dunolñ / Robo Glascueñ et Alano Cathaneñ eþis / ac nobilibȝ viris / dominis / Edmundo comite Lancastri dicti domini Regis gmano / Johe de Sþo Johanne / Johe Comyn domino de Badenagh / et Patricio de Grahm / cum aliis qþmpluribȝ .

Item ibidem dictus domin⁹ Rex de unanimi voluntate et consensu exp̄sso oñium cþpoꝝ comitum baronū et alioꝝ nobilium regni Scocie tunc þfencium ordinacōem qþndam fecit super fidelitatibȝ capiendis de psonis absentibȝ qui fidelitatem facere tenebāt² p totam fram Scocie ut eoꝝdem laboribȝ parceret et expensis / sub hac forma . Custodes regni Scocie / videlicet / Wihs Sþi Andréé et Robs Glascueñ eþi / Jacobȝ fenescallus Scocie / Johe Comyn domin⁹ de Badenagh / et Brianus filius Alani / et omnes alij qui p dictum dñm regem affig-
bunt² sup fidelitatibȝ capiendis debent capere juramenta fidelitatū ab eþis comitibȝ baronibȝ magnatibȝ et aliis nobilibȝ / et libere tenentibȝ et aliis uniñis qui fidelitatem facere domino Regi Scocie tenent² . qui vero veniunt et fidelitatem facere nolunt / attachient² per corpora sua donec fidelitatē fecint ut tenent² . Illi vero qui non veniunt nec se excusent ⁊ si habeant causam racionabilem / audiant² . et postea ad parlia-
mentū pximū adiorentur . Alij vero qui neq; veniunt nec se excusant ⁊ donec fidelitatem fecint artius distingant² . Eþc Sþi Andréé / Johe Comyn de Badenagh / et Brianus filius Alani debent huiusmodi

fidelitates recipere in villa S^ci Jobis de Perth . Et ep^c Glasneuñ et Jacob^z Senescallus Scocie et Nicolaus de Seg^eue apud Nouū Castrum super Are . Et comes de Sutherland et vicecomes patrie cū balliis suis una cum castellano loci de Inthernes / apud Inthernes . Et p^rmo debet castellanus recipere fidelitatem a d^co comite / et postmodum i^pe eū comite de balliis vicecomitis et aliis de eodem comitatu . Et debent recipi hui^rmodi fidelitatis juramenta a tertio decimo die Julij in quindecim dies Anno D^rni sup^dicto . Wihs de S^co Claro / et Wihs de Boyuille debent capere fidelitatem ab ep^c Candide Cafe / et postea idem ep^c cum illis duob^z capiet fidelitates oīum illo^r de Galwidia . Et si eo^r tūius impediatur ita q^u vacare nō possit / alii duo illo^r faciant et peedant . Et ita de aliis qui sunt in balliu^r pdicti Wihi de S^co Claro . Et habeat unusquisq^b pd^co^r custodum p^rtatem capiendi huiusmodi fidelitates in oīib^z et singulis locis p^u que t^rnsibunt / ab illis qui eas prius no fecunt .

Anno Domini et Indictœ p^rnotatis / mensis Julij die decimo septimo , existente dicto domino Rege apud Dunfermelin veniunt ibidem / Radulph⁹ abbas eiusdem loci / et nobiles viri / domini Andreas Fraser / Wihs de Ha^ya / Andreas de Morania / et Constantin⁹ de Loghore vicecomites de F^yf / et eidem domino Regi Anglie ut supiori et directo domino regni Scocie fidelitatem secunt et jura^runt / quidam eo^r sup majus altare dicti monast^rij / et quidam in caplo / p^rsentib^z veniabilib^z in X^rpo patrib^z dominis Antonio Dunolm / et Alano Cathaneñ ep^cis / una cum nobilib^z viris / dominis Jo^rbe de S^co Johanne / Pat^rcio de Grah^m et Galfrido de Moubray militib^z et aliis nobilib^z clericis et laicis q^uplurib^z .

Anno Domini et Indictœ p̄notatis dicti mensis Julij die decimo nono congregatis in capella de Kingorñ / nobilibz viris dominis Johe de Moraia / Miche Scoto / Acone de Kynros / Robo Horeth / Wiſto de Leghetoñ / et Thomi Keyr / militibz dicto domino Regi Anglie ut supiori et directo domino regni Scocie fidelitatem feciunt et tactis facroſcis et osculatis Dei Euangeliis juraūunt / pſentibus nobili viro domino Wiſto de Laiburñ milite / dominis Rodo de Stanfordin / Walfo de Amundeshm et Wiſto de Dunfres / cum aliis clīcīs et laicis q̄mpluribz .

Anno Domini et Indictœ p̄dictis / dicti mensis Julij die vicesimo ſēdo / existente dicto domino Rege apud Sc̄m Andream / veniunt ibidem in capitulo loci / religiosus vir Jōes p̄or Sc̄i Andréé / una cum nobilibz viris / dominis Adam de Rotref / Wiſto de Maul / Alexandro de Abrenithy / Huȝ de la Haye / Hen̄ de Anſtrether / Aleño de Arderñ / Johe de la Haye / et Robo de Betune militibz / et fidelitatem dicto domino Regi Anglie ut supiori et directo domino regni Scocie feciunt / et juraūunt / tactis facroſcis et osculatis Dei Euangeliis / pſentibz veniabilibz in Xpo patribz dominis / Wiſto Sc̄i Andréé et Alano Cathaneñ epis / Maȝro Alano de Dunfres / et aliis tam clīcīs q̄ laicis in multitudine copioſa .